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Epp Kongas, Viljandi Kaare Kooli direktor

Mais hakkame tegema õppeaastat kokkuvõtteid ja mõõdame, kui tubli keegi aasta jooksul olnud on. Mis see tublidus siis
on? Lihtsalt öeldes teed kõike, mida peetakse heaks ja väärtuslikuks, võib-olla saab seda kõike võtta kokku sõnaga
inimlikkus. 

Siinkohal meenub lugu professorist, kes kirjutas tahvlile tavalise arvu „1" ja ütles: „See, õpilased, on teie elu kõige
olulisem väärtus – inimlikkus. Kui te saavutate elus midagi, nt õpite hästi, siis lisame „1"-le „0" ja saame „10". Kui
lõpetate õpingud ja leiate endale meelepärase töö, siis lisame veel ühe „0" ja saame „100". Kui saavutate tööl tublid
tulemused, siis lisame veel „0" ja saame „1000". jne, kõik teie saavutused tõstavad teie elu väärtuse. Aga kui me võtame
numbrite reast ära „1" ehk inimlikkuse, siis paraku jäävad tühjad nullid, millel pole enam väärtust. Pidage meeles, et
teie saavutused peavad olema alati käima käsikäes inimlikkusega, sest muidu ei tähenda teie saavutused mitte midagi." 

Kiitus on ainus kink, mille eest
inimesed on tõeliselt tänulikud. 

Marguerite Gardiner 



Suur, suur tänu kõigile kogukonnapäeval osalenutele!
Kõige olulisem uudis on, et me kogusime heategevusliku laada, kohviku ja loteriiga kokku 1645
eurot, mille eest saame rajada madalseiklusrajale veel ühe ronimisraja.
Aitäh kõigile koolipere liikmetele ja vanematele, kes laada jaoks esemeid nii tõid kui valmistasid!
Aitäh loterii korraldajatele! Olgu öeldud, et iga loos võitis ning kõik võidetud esemed olid meie
töötajate poolt heategevusena koolile annetatud. Suur tänu kohviku meeskonnale: kohvikuruum
oli imeline ja toidud maitsvad! Kohvikusse andsid oma panuse ka tublid õpilasesinduse liikmed,
nende küpsetatud viineripirukad olid ühed popimad ostjate seas.
Palju tänu huviringide messi korraldajatele, laste tööde näituse üles seadjatele,
meediameeskonnale info levitamise eest!
Suur ja südamlik tänu imelise kontserdi korraldajatele ja kõigile kontserdil üles astunud
õpilastele!
On suur õnn, et meie koolipere hoiab kokku. Aitäh selle eest!

Epp Kongas
direktor

 Avatud uste päev
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8. klassi õpilased kaitsesid loovtöid

19. mail kaitsesid Kaare Kooli 8. klassi õpilased enda loovtöid. Kokku
tegid loovtööd 7 õpilast. Loovtöö raames korraldati näiteks
kunstipäev, meisterdati Euroopa kaart, jalanõude riiul, aiapink ning
põll. Samuti  valmis inglisekeelne viktoriin. Kõik õpilased kaitsesid oma
töid edukalt.



Kaare Kooli poistekoor osaleb  30. 06- 2.07 toimuval XIII noorte laulu- ja tantsupeol. See
on esimene kord, kui meie kooli õpilased osalevad Tallinnas toimuval laulupeol. Koori
dirigentideks on Ülle Roomets ja Mai Liivrand.

Poistekoor pääses  noorte laulu- ja tantsupeole

Spordipäev
24. mail toimus spordipäev Kaare Kooli staadionil. Spordialadeks oli 60m jooks, kaugushüpe,
kuulitõuge ning tänava ringi jooks. Lisaks osales 7.-9. klassi esindus Viljandi linnastaadionil
Eriolümpia jalgpallivõistlustel. 



Maikuu viimasel nädalavahetusel osales Kaare kooli poistekoor
Viljandimaa laulu- ja tantsupeol. Oli pikk ja põnev päev, sai
osaleda rongkäigus ning laulda koos teiste kooridega.

Tutipäev

Poistekoor Viljandimaa laulu- ja tantsupeol

25. mail helises meie 9. klassi õpilastel viimane koolikell. Soovime üheksandikele edu
ja külma närvi eksamiperioodiks!
9. klassi  lõpuaktus toimub juba 16. juunil kell 15.00. Olete oodatud lõpetajaid
õnnitlema.



Madalseiklusrada sai täienduse
Meie madalseiklusrada on saanud valmis! Avatud uste päeva kohvikust ning
laadalt saadud tulust saime juurde endale kaks rada. Täname kõiki, kes andsid
oma panuse, et saaksime enda seiklusrada täiendada. 
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14.06
1.-8. KLASSI VIIMASE KOOLIPÄEVA

AKTUS
KELL 10.OO

16.06
9. KLASSI LÕPUAKTUS

KELL 15.00

Uus kuukiri ilmubUus kuukiri ilmub
taas septembris!taas septembris!

Soovime koguSoovime kogu
kooliperele ilusatkooliperele ilusat

suvepuhkust!suvepuhkust!



SUVE BINGO 
Siit bingost leiab mõtteid, mida suvel teha.

Soovi korral saab lehe endale välja printida.
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